

MEDLEMSNYTT-igt

Nummer 1

2005



Utgivningsdag 1:a måndagen i månaden

Manusstopp 1 vecka innan

Ansvarig utgivare: kansliet

Våra sponsorer

[AB Isolator](#)
[Andersson Tillman AB](#)
[Aros Kliniken](#)
[Gamla Uppsala B/S](#)
[Hallsjö Brädgård AB](#)
[Hemköp](#)
[HSB, Uppsala](#)
[ICA Samköp](#)
[Json 's](#)
[Lennestål VVS AB](#)
[Norrmans Skor](#)
[Odinsborg](#)
[Power](#)
[Reko](#)
[Salong Frizz](#)
[Silja Line](#)
[Star Städ](#)
[Sunnersta Bygg](#)
[Symaskinsboden](#)
[Tappers Mattor](#)
[Torgrims Isolering](#)
[UBC](#)
[Upplands Motor](#)
[Uppsala](#)
[Gummiverkstad](#)

[Wasam](#)

[Alsike Måleri](#)
[Aquawarm](#)
[Bageri Brantingstorg](#)
[Gamla Uppsala KDF](#)
[Hellgren & Andersson Glasmästeri](#)
[Herkules](#)
[ICA Kvantum](#)
[ICA Torgkassen](#)
[Larm & Tele](#)
[NCC](#)
[Nova Park Hotel](#)
[PD Miljövårdsservice AB](#)
[Pumpspecialisten](#)
[Rätt Pris](#)
[Santorini](#)
[Skuttungebagar 'n](#)
[Statoil](#)
[Svenska Gummicentralen, Uppsala](#)
[SÅMA](#)
[Textiltryckarna](#)
[Tuna Blommor](#)
[Upplands Golv & Vägg AB](#)
[Uppsala Bilservice](#)

[Uppsala Värmebolag AB](#)

[Widerlöv & Co](#)

[Wiklands Revisionsbyrå AB](#)



WIDERLÖV & Co
Specialiserade på attraktiva områden



2



HJÄLP OSS MED ATT SPRIDA NEDANSTÅENDE SPONSORERBJUDANDE



Bäste sponsor!

Först och främst vill jag tacka Er på föreningens vägnar, av Er sponsring till GUSK, Vi hoppas att kunna utveckla detta ännu mer.

Som ett led i vår strävan att bli bättre och mera känd i Uppsala, kommer Vi att producera ett "GUSK-Nytt". Det kommer att vara en tidning i tabloid format, den kommer att tryckas i ca. 80,000 ex. Den kommer att totalutdelas i Uppsala med omnejd omkring mitten av april. Det kommer naturligtvis handla en hel del om Gusk, men Vi är säkra på att den kommer att ha ett högt läsvärde och att den kommer att finnas kvar ett tag hos allmänheten.

Ni kommer inom kort att kontaktas av Mona-Lisa Modin (tid.annonskonsulent på UNT) från AutoGraf byrån. Hon kommer att presentera ett mycket intressant annonspris för Er som tidigare sponsrat Gusk, samt presentera en "dummy" för Er.

Vi hoppas att detta låter intressant för Er och att ni tecknar Er för en annons i denna Gusk tidning!

Med vänliga hälsningar

Lars Norrman och Kenneth Ågren
Ordf. resp. ekonomiansv. i Gusk H-styrelse

KANSLIET:

Öppet måndag – torsdag 08.00 – 17.00
Onsdag till klockan 20.00
Fredag 08.00 – 13.00

Telefon 018-323800

018-322270

fax: 018-322270

hemsida www.gusk.nu

e-post kansli@gusk.nu

postgiro 106883-2

org.nr 817601-0711

PERSONAL:

Ann Marsh Lind ekonomi ann.l@gusk.nu.

Per Olov Carlström ungdom perra.c@gusk.nu

Pelle Forsberg talangutvecklare pelle.f@gusk.nu

Eva Schotte medlemsfrågor eva.S@gusk.nu

Pia Ågren

Sören Fredriksson

HUVUDSTYRELSEN:

Lars Norrman ordförande
Håkan Bergström vice ordförande
Gunilla Eriksson sekreterare
Kennet Ågren ekonomiansvarig
Kia Swennbeck
Janne Gidlöf
Björn Wennström
Göran Adler

GUSK-SHOPEN

Svart bomullsoverall	140-160	125:-	nu 99:-
	S – XXL	175:-	nu 149:-
Fleectröjor	Herr o Dam	200:-	nu 149:-
	Barn	175:-	nu 129:-
Mössor vantar halsduk			
	Herr	135:-	nu 99:-
	Dam	125:-	nu 89:-
Pikétröjor		125:-	nu 99:-
T-shirt		50:-	
Shorts		90:-	
Strumpor		50:-	
Ryggsäck		100:-	nu 89:-
Väska		150:-	
Keps svart och gul		80	nu 69:-
Kylskåpsmagnet		15:-	
Nyckelring		15:-	
Litografi	av Janne Lundqvist	1.500:-	

NYHETS OCH INFORMATIONSSIDOR

Kansliet

Hej alla

Först vill jag önska er alla en god fortsättning på det nya året! Hoppas att det för oss alla kommer att bli ett bra år, på alla sätt och vis.

BINGOLOTTO

Glädjande nog har försäljningen av bingolotter nu ”planat ut” och en viss ökning kan ses. Sverigelotten, föreningslivets svar på trissloten, får man väl säga blev en liten succé. Här finns pengar för lagen att tjäna. Kontakta kansliet får du mer information.

ÅRSMÖTE

23 februari klockan 19.00 i klubblokalen med sedvanliga årsmötesförhandlingar val av styrelse, rep o servicesektion, damsektion, veteransektion, festkommitté stadgeändring mm
mötet avslutas med kaffe.
Välkomna

GUSK-spelare till Southampton

Alexander Gustavsson, målvakt född -89 kommer inom kort att åka till England för att träna en vecka med Southampton. ”Alex” gjorde under 2004 en väldigt bra säsong med våra 88:or i pojkallsvenskan. Han blev också uttagen till pojklandslaget under hösten där Norge stod för motståndet. Innevarande säsong finns han under ”Puttes” vingar och kommer att träna tillsammans med A-truppen.

LYCKA TILL



ÅRSMÖTE

Onsdagen den 23 februari 2005 klockan 19.00 i klubblokalen

DAGORDNING

1. Mötets öppnande - fastställande av röstlängd
2. Fråga ang. årsmötets behöriga utlysande
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet
5. Val av protokolljusterare och rösträknare.
6. a) Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelser för det senaste verksamhetsåret.
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans och resultaträkning) för det senaste verksamhetsåret
7. Revisorernas berättelse
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9. Fastställande av medlemsavgifter
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande räkenskapsåret.
11. Val
 - a) **klubbens ordförande** för en tid av ett år.
 - b) två **ledamöter** för en tid av 2 år, (i tur att avgå, **Håkan Bergström och Kenneth Ågren**)
 - c) två **sektionsledamöter** för en tid av två år, (i tur att avgå (**damfotbollens Björn**

Wennström

- d) **Styrelsesuppleant** för en tid av två år **vakant**
- e) **tre ledamöter** i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande.
- f) **klubbmästare**.
- g) **tre revisorer**, varav minst en bör vara av kommerskollegiet auktoriserad eller godkänd revisor.

Sektions och kommittéval

- | | |
|-------------------------|------------------------|
| i) bordtennissektion | 5 ledamöter |
| damsektion | 5 ledamöter |
| rep. och servicegruppen | 5 ledamöter |
| festkommittén | 5 ledamöter |
| bingoalliansen | 1 ord. 1 suppl. |
12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
 - a) Motion inlämnad om Bingolottoförsäljning
 13. Övriga frågor
 - a) stadgeändring § 26

14 Avslutning

SverigeLotten

fyller 1 år

Var med och fira föreningslivets bästa skraplott!



Den 6 februari firar svenskt föreningslivs bästa skraplott – SverigeLotten - 1 år. Detta firas med ett stort kalas som startar i slutet av vecka 4 med en massiv TV-reklam där Ni, föreningslivet, blir den stora vinnaren om ni gör en aktiv försäljningsinsats.

För nästan ett år sedan lanserades föreningslivets efterlängtrade skraplott – SverigeLotten. Flera av Er hakade på direkt och har sedan dess tjänat mycket pengar till föreningskassan. Denna kassa kan Ni nu fylla på ytterligare genom att göra en aktiv försäljnings-insats under "kalasveckorna".

Det populära TV-programmet "Alla Mot En" med Richard Sjöberg som programledare kommer tillbaka nu i februari med namnet "SverigeLottens Alla Mot En". För att hamna på läktaren måste man köpa en SverigeLott.

- **Gör en försäljningsaktivitet!**

Med start i slutet av vecka 4 påbörjas 1-årsfirandet med TV-reklam i TV4. Tack vare TV-reklamen kommer köpsuget att stiga. Därför erbjuder vi Er nu "redskap" för att genomföra en insats som kommer att bli lönande för Er. Gör något kul på ert försäljningsställe eller på en match!

Fyll i det bifogade beställningsbladet och skicka/faxa in det till oss snarast!

- **Aktivera era medlemmar!**

Ett lyckat sätt att sälja lotter i föreningen är annars att fördela ett litet antal lotter till många medlemmar. Det har flera föreningar redan gjort! Använd säljkuverten som ni får av oss.

- **Samarbeta med era sponsorer!**

Inspireras av vårt förslag där ni erbjuder era sponsorer ett paket med SverigeLottor. Alla gillar att skrapa. Även sponsorer och deras kunder... Hör av er så anpassar vi säljbladet till just er!

- **Eget tårtkalas? Vi bjuder!**

Alla föreningar som under veckorna 5-7 hämtar ut och säljer minst 600 SverigeLottor eller fler bjuder vi på tårta i vecka 9!

- **Sälj många lotter och vinn en upplevelse!**

Alla föreningar som tar ut och säljer många SverigeLottor fram till och med april deltar i vår tävling med chans att vinna roliga upplevelser under våren/sommaren. Se separat info!

Tårttävlingen och upplevelsetävlingen kan givetvis kombineras.



Frågor? Ring Jörgen eller Carin! Tfn 018-24 08 00.

Med vänliga hälsningar
Folkspel Uppland

Folkspel Uppland Sportfältsvägen 3 754 19 Uppsala tfn 018-24 08 00 fax 018-24 08 85
Ungdomssektion

Sätt gärna in i ledarpärmen

Anmälda lag 2005

	Lag	tel.nummer	namn	e-post	
P 98	P7	018-323800	Kansliet	kansli@gusk.nu	5-manna
P 97	P8/G gul	018-252922	Sofie Eriksson-Mammo	sofie_1542@hotmail.com	5-manna
P 97	P8N/ svart	070-3015275	Stefan Eriksson		5-manna
P 97	P 8 vit	0736-938336	Malin Jansson	malinjansson@hotmail.com	5-manna
P 97	P8 gul	018-245217 0733-449501	Anna Egrelius	anna.egrelius@actordata.se	5-manna
P 97	P8 svart	018-205422 0709-945450	Helen Järnevi	helen.jarnevi@visamservice.se	5-manna
P 96	P 9 S	018-224249 070-5109331	Anders Sjölund	anders@sjolund.pp.se	5-manna
P 96	P 9 N1	018-121128 0705-609043	Per Ågren	per.g.agren@telia.com	5-manna
P 96	P 9 N2	018-121128 0705-609043	Per Ågren	per.g.agren@telia.com	5-manna
P 95	P 10 Svart	018-254056	Mats Gustafsson	mats.gustafsson@guide.se	7-manna
P 95	P 10 Gul	0708-813366	Mats Gustafsson	mats.gustafsson@guide.se	7-manna
P 95	P 10 L	018-261836 070-6376844	Karsten Fjärstedt	karsten.fjarstedt@telia.com	7-manna
P 95	P 10 N	018-322338 070-7965516	Stefan Trepkow	stefan.trepkow@hm.com	7 manna
P 94	P 11 gul	018-327955 0762-076295	Peter Andersson	gamlis.andersson@telia.com	7-manna
P 94	P 11 svart	018-327955 0762-076295	Peter Andersson	gamlis.andersson@telia.com	7-manna
P 94	P 11 S	018-245250 0733-847637	Christer Semb	christer.semb@steriks.se	7 manna
P 93	P 12 fight	018-327950 070-5324816	Lotta Gädeke Hallberg	matshallberg@swipnet.se	9-manna
P 93	P 12	018-252876 070-7630229	Ola Andersson	eva.ola@telia.com	9-manna
P 92	P 13 gul	018-261333 018-7273121	Håkan Bergström	hb018@hotmail.com	11-manna
P 92	P 13 svart	018-255559 08-7973374	Ulf Gustavsson	ulf.gustavsson@sas.se	11-manna
P 92	P 13 blå	018-323018 018-660890	Thomas Larsson	thomas.larsson@bil3an.se	11-manna
P 91	P 14 S	018-228722 08-4447912	Hans Åke Frimark	hans.frimark@mbox.swipnet.se	11-manna
P 91	P 14 Tigers	018-322485 070-9804085	Kurre Wahlgren	kurre.wahlgren@comhem.se	11-manna
P 90	P 15	018-262507 073-5524398	Anette Junebjörk	floweraj@hotmail.com	11-manna
Junior	Junior	018-327232 070-5834307	Erik Wallmark	erik.wallmark@tibnor.se	11-manna
F 98	F 7	018-323800	kansliet	kansli@gusk.nu	5-manna
F 97	F 8 Marta	018-242201 070-6025370	Katarina Sjöberg	k.sjoberg@ uppsala.mail.telei.com	5-manna
F 97	F 8 Formiga	073-4427646	Magnus Nordenlind	magnus.nordenlind@skiab.se	5-manna
F 96	F 9 gul	0709-158839	Johan Lund	jlund@home.se	5-manna
F 96	F 9 svart	0709-158839	Johan Lund	jlund@home.se	5-manna
F 95	F 10 N	018-322869 018-183452	Lotta Hansson	jerr.lotta@telia.com	7-manna
F 95	F 10 S	018-252876 070-	Ola Andersson	eva.ola@telia.com	7-manna

F 94	F 11	7630229 018-224249 070- 5109331	Anders Sjölund	anders@sjolund.pp.se	7 manna
F 93	F 12	018-322228 0709- 105859	Cecilia Sköldemyr Falck	skoldefalck@hotmail.com	9-mann
F 92	F 13 svart	018-249529 018-217868 018- 4717834	Eva Grundström Mårten Degerman	eva.grundstrom@akademiska.se marten.degerman@its.uu.se	11 manna
F 92	F 13 gul	018-257419 0707- 304315	Roger Haglund	haglund@beta.telenordia.se	11-manna
F 91	F 14 Svart	018-322535 018- 167558	Tobias Bengtsson	tobias.bengtsson@comhem.se	11-manna
F 91	F 14 gul	018-322535 018- 167558	Tobias Bengtsson	tobias.bengtsson@comhem.se	11-manna
F 90	F 15 1	018-327996 018- 322270	Eva Schotte	eva.schotte@telia.com	11-manna
F 90	F 15 2	018-327996 018- 322270	Eva Schotte	eva.schotte@telia.com	11-manna

Utbyte av flik 13 i ledarpärmen



Lokaler – bokning – nycklar

Träningstider i inomhushallarna fördelas vid två tillfällen per år i samband med ledarträffar. Träningstiderna fördelas så att äldsta lagen väljer först.

När Du får din träningstid skall du även få de dagar/tillfällen du inte har tillträde till lokalen sk undantagstider.

Det händer även att under säsongen att tider undantas för andra arrangemang
Du får då meddelande om detta från kansliet.

För att få en dubbelkoll på tiderna kan du via internet gå en på www.uppsala.se klicka på Fritid Bad och därifrån vidare till visa bokade tider.

Tider kan finnas i: Gamlishallen, Heidenstams- Celsius- Gränby- Domarringens och Tunabergsskolans gymnastiksalar.

Någon/några timmar per vecka finns även i Diöshallen- Fördelning av dessa sker till 11-mannalagen.

Kodkort till Gamlishallen och Yrsas omklädningsrum får du på kansliet.

Övriga nycklar kvitteras ut på Uppsala kommuns lokalbokning

**Se till att våra lokaler är låsta när du går därifrån –
för att undvika skadegörelse**

Matcher

Träningsmatcher bokas in av varje lag genom att ringa det lag man vill spela emot. Motståndares telefonnummer finns i Upplands fotbollförbunds Ungdomskalender som Du får före seriestart. I denna kalender finns en förteckning över vilka lag som spelar i samma serie som ditt lag.

Kansliet gör ett matchprogram för hela säsongens matcher.

När Du har hemmamatch meddelar Du motståndarlaget när och var matchen skall spelas.

Det är inte tillåtet att lämna Walk over i någon match. Laget kan då utesluta och föreningen får betala en straffavgift. Uppstår problem inför en match försök att flytta matchen.

OBS Meddela domaren om du flyttar matchen.

I Ungdomskalendern finns regler för ungdomsfotboll – läs igenom dessa ordentligt.

Material, tröjor, fotbollar mm

Kontakta Rob Snyders telefon 26 10 10

Den material du tar ut från materialansvarig är ett lån från föreningen.

Materialet ska lämnas tillbaka vid byte till större storlekar.(gäller bollar, tröjor)

Herrfotbollen

Seniorfotboll herrar år 2004

Säsongen 2004 tränades laget av Tony Mattsson och Stefan Toth. Målvaktstränare har varit Putte Adelsmark. Sinisa Damjanovic och Bosse Andersson var gubbarna som ordnade det praktiska. Målsättningen inför årets säsong var att klara oss kvar och på sikt bli etablerade i div.2. 2004 var vårt första år i div.2 i modern tid.

Förväntningarna var uppskruvade när seriespelet drog igång och vi inledde på bortaplan mot Vasalund/Essinge. Inte den lättaste motståndaren men vi brukar ta poäng mot dom. Som vanligt höll vi spelet bra uppe och till slut blev det 2-2 med mersmak. Nichlas Wennberg svarade för årets kanonmål, rakt upp i målvaktens högra kryss innan denne ens hunnit reagera. Under större delen av säsongen låg vi i mitten av tabellen med betryggande avstånd till nedflyttningsplatsen. Vi hade faktiskt tätkänning efter 5-6 omgångar innan motståndarna tagit oss på allvar.

Inför hösten låg vi på 7:e plats i tabellen med 17 poäng och 12-11 i målskillnad. Vi inledde höstomgången borta mot Vallentuna och skulle hämta hem några poäng. Vi åkte på en svidande förlust med 0-6 och det kändes lite oroande. Men vi spelade upp oss och tog poäng lite här och där. När 3 omgångar återstod av serien hade vi spelat hem nytt kontrakt. Vi slappnade av och hamnade till slut på en 8:e plats med 30 poäng och målskillnaden 26-36. På hösten tog vi alltså 13 poäng och hade målskillnaden 14-25. Med ytterligare 3 poäng hade vi knipit en 5:e plats och med ytterligare 2 poäng hade vi kommit 4:a i tabellen.

Vi är mer än nöjda med resultatet och vi har bevisat att vi har i div.2 att göra. Nu gäller det att stärka trupperna så att vi kan bli ännu lite bättre till nästa år då vi får många intressanta derbyn mot Enköpings SK, IK Brage, Valsta Syrianska IK och IK Sirius FK.

Att vi lyckades så bra tror vi berodde på att vi har en bred trupp. Vi använde 24 spelare i A-laget. Vi klarade oss bra från skador och avstängningar. Men framförallt hade vi fullgoda ersättare som gick in och skötte sin uppgift på ett mycket fint sätt. Spelarnas inställning har varit mycket bra under säsongen, hög närvaro på träningarna och bra inställning under matcherna.

Vi vill också framföra vårt tack till andra sektioner och medlemmar i GUSK som har gett oss ett fantastiskt stöd. Utan Ert intresse och engagemang hade detta inte varit möjligt.

Reservlaget blev 2:a i Super Elit, en serie med enbart Upplandslag som blev lite ojämn resultatmässigt. Som vanligt har en hel del juniorer fått medverka både i matcher och träningar med seniorlaget. Vi ser fram emot många nya egna produkter som vill vara med och spela i A-laget.

Vårt P16 lag som tränades av Ali Amini och Pelle Forsberg gjorde även de en mycket stark insats. Efter ett mycket spännande höst kval blev det klart att GUSK till nästa säsong spelar Juniorallsvensk fotboll.

I Upplandscupen blev vi utslagna av IK Fyris i åttondelsfinal. Vi försvarade vår vinst i Allianscupen. I Luciacupen blev vi utslagna i semifinal mot IK Sirius FK.

I 5-manna SM blev vi utslagna av lillebror Gamlis FF.

I nästa nummer presenteras nyförvärv mm.

Månadsbrev januari Upplands fotbollförbund

God fortsättning på det nya året, låt oss hoppas att år 2005 blir ett bättre år än 2004. Starten för Uppländsk fotboll var den 15 januari, då serieläggningen gick av stapeln. Närvaron från föreningarna var bra, men dock saknades några föreningar. Problemen blir stora när de frånvarande inte har kontaktat övriga föreningar i serien. Jag tycker att det är ett nonchalant beteende mot de övriga, det är inte bra för framtida relationer föreningar emellan.

Notera redan nu datumet 12 november. Det är nämligen datumet för årets fotbollsgala. Förra årets gala blev en stor succé, målsättningen inför årets gala är hög.

Upplands fotbollsförbund ber nu er om hjälp att utse en ambassadör för fotbollsgalan 2005 för er förening, som är vår förlängda arm ut i till era medlemmar. Ambassadören kommer hela tiden att få aktuell information om vad som händer.

Skicka in ert namn och e-post adress till Lotta.

UFF:s styrelse har beslutat att införa årliga ordförandekonferenser, vi känner att det finns ett behov att träffa föreningarnas ordföranden. Datum för årets träff är den 24 september.

Redan den 2 mars är det dags för nästa stora sammandrag, nämligen UFF:s årsmöte, mer om årsmötet kan man finna på annan plats på vår hemsida. En viktig fråga på årsmötet är frågan om farmarklubbar i Uppland. Höstens representantskapsmöte beslutade att ärendet skulle tas upp på årsmötet.

SvFF och Svenska Fotbollsförbundet har träffat avtal angående ekonomisk ersättning för spelåren 2005 - 2007 gällande distrikts serier för seniorer och juniorer.

För år 2005 gäller 20:-/höjning alla nivåer HD och AD utifrån 2004 års arvoden. För år 2006 gäller 20:-/höjning alla nivåer HD och AD utifrån 2005 års arvoden. För år 2007 gäller 20:-/höjning alla nivåer HD och AD utifrån 2006 års arvoden. Beträffande ungdomsfotbollen så sker förhandlingar på distriktsnivå, de är i skrivande stund ej klara.

När det gäller information så går utvecklingen snabbt, det gamla pappers samhället spelar inte: samma roll nu som tidigare. Internet blir mer och mer dominerande.

Allt fler föreningar har nu egen hemsida. UFF:s VU har därför beslutat att inte knappa in va_ ungdomsledares uppgifter i tävlingskalendern. Informationen stannar vid den ungdoms ansvarige i föreningen, rör att sedan hänvisa till respektive förenings hemsidor där det skall finnas aktuella ledarlistor att tillgå. Undantag bli de föreningar som har ungdomslag men inte hemsidor, de skall även under 2005 få sina uppgifter tryckta i kalendern.

Med vänlig hälsning

Mats Holmberg